БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КОМИТЕТЫ ПОТАРИФАМ

Ж А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноябрь 201 9 й. № 491 « 29 » ноября ?т 9 г

Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального

оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами,

оказываемую муниципальным унитарным предприятием

«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» в

зоне деятельности регионального оператора № 1
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484
«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными

отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 ноября

2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету

регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными

отходами», Положением о Государственном комитете Республики

Башкортостан по тарифам, утвержденным постановлением Правительства

Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 года № 404, Государственный
комитет Республики Башкортостан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить производственную программу муниципального

унитарного предприятия «Специализированное автомобильное хозяйство по

уборке города» в области обращения с твердыми коммунальными отходами
на 2020 год.

2. Установить предельные единые тарифы на услугу регионального

оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами,

оказываемую муниципальным унитарным предприятием

«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» в зоне

деятельности регионального оператора № 1 Республики Башкортостан,

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Предельные единые тарифы на услугу регионального оператора

по обращению с твердыми коммунальными отходами, оказываемую

муниципальным унитарным предприятием «Специализированное

автомобильное хозяйство по уборке города» в зоне деятельности

регионального оператора № 1 Республики Башкортостан, установленные

пунктом 2 настоящего постановления, действуют в периоды, установленные

в приложении к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательством порядке,

•-; : --^ • £,
Председатель ^ /*~^Р " СН- БУРДЮК

- - - -—*_Г__ -^ (/ Уфа. 2019. Тираж 2000 экз. Заказ №190535 «С». КПРБИматЫ1ь;тво «Мир печати».

/WW